31.48.741.000
BPW Anhangerachse MVBMH 7010 gekropft

(7T4)

Bremse SN 4212

fur ABS, mit Sensoren
Achskoérper 160 mm gekrépft, zwischen den Winkeln 830 mm
Spur 2270 mm, Lappenmitte 1550 mm, Grundplattenmitte 1106 mm
fur hangende Druckluft-Membranzylinder, AGS ECO-Master, HL 150
angeschweilSte Grundplatten vorneliegend
Bremstrommeln 200 mm breit
Radanschluss 280,8 / 335/ 10

Radbolzen M 22 x 1,5

fur Mittenzentrierung

Pos. Benennung Sachnummer Abmessung Menge
10 Achskoérpergruppe 11.11.111110 Nur auf Anfrage 1
28 Stutzlagerplatte 03.285.51.11.0 2
190 Grundplatte 05.182.33.26.0 2
209 Reparatursatz wartungsarme Bremswellenlagerung 09.801.06.09.2 mit 03.229.02.18.0 / 1
Pos. 210, 214, 220, 221, 225, 227, 230, 232, 245, 271, 272 03.229.02.19.0, fir
Bremsnockenwelle mit Endziffer
3 oder 4
210 Buchse 03.112.44.34.0 D42 /46 x72,6 2
214 Kegelschmiernippel 02.6802.03.50 AM10x 1 2
215 Schutzkappe 02.3505.20.00 6
220 Lagerhalter 03.229.02.18.0 2
flr Bremsnockenwelle mit Endziffer 3 oder 4
221 Lagerhalter, fir Schmiernippel 03.229.02.19.0 2
fir Bremsnockenwelle mit Endziffer 3 oder 4
225 Kugelbuchse 03.113.14.04.0 @42 /60 x 38 2
fir Bremsnockenwelle mit Endziffer 3 oder 4
227 Kegelschmiernippel 02.6802.14.50 AM 8 x 1 2
230 Schrauben-Teilegruppe 05.865.00.02.0 M8x30-8.8/SW 13 8
inkl. Pos. 232
232 Sicherungsmutter 02.5273.49.88 M8-8/SW13 8
240 Bremsnockenwelle 05.097.05.47.4 484,5 / 605 1
241 Bremsnockenwelle 05.097.05.48.4 484,5 / 605 1
245 Montage-Teilegruppe 09.801.08.86.0 2
Pos. 250 - 262, 268, 270, 274
250 Sicherungsring 02.5676.01.00 A42x25 4
252 Ring 03.310.12.24.0 @42 /46/55x7 2
255 O-Ring 02.5677.37.42 @ 37 x 2,6 ( schwarz) 2
256 O-Ring 02.5679.23.00 @40 x 2,5 (grun) 2
258 Dichtring 03.120.42.02.0 @42 /56 x 2/4 2
260 Buchse 03.113.03.06.0 @ 37,4/45x21,3 2
fir Bremsnockenwelle mit Endziffer 3 oder 4
262 Scheibe 03.320.11.16.1 ©22,5/42x10,5 2
266 Hebel 03.190.14.07.1 85 mm 2
( BremsbelagverschleiBanzeiger )

BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft, Postfach 12 80, 51656 Wiehl, Deutschland, Telefon: +49 2262 78-0, info@bpw.de, www.bpw.de
Anderungen vorbehalten.

Seite 1/5

Gedruckt: 2021-08-05



31.48.741.000
BPW Anhangerachse MVBMH 7010 gekropft

Pos. Benennung Sachnummer Abmessung Menge

268 Sicherungsmutter 03.260.14.08.0 M22x15/H15/SW 32 2

270 Dichtring 03.120.43.19.0 @ 37 x 25 2

271 Dichtring 03.120.42.09.0 @42 x 15 2
flr Bremsnockenwelle mit Endziffer 3 oder 4

272 Dichtring 03.120.42.08.0 @45 x 13,5 2
far Bremsnockenwelle mit Endziffer 3 oder 4

274 Sicherungsklammer 03.350.30.02.0 @49 x9 2

279 Gestangestellersatz (ECO-Master) 05.574.82.66.3 HL120/135/150/165 =@ 14/ 1
Pos. 230, 232, 262, 266, 280, 285, 286 L180 =011

280 Gestangesteller (ECO-Master) 05.174.82.32.3 HL120/135/150/165 =@ 14/ 2
inkl. Pos. 215, 283, 284 L180 =011

283 Kappe 03.211.90.15.0 2

284 Kegelschmiernippel 02.6850.01.02 AS8x1 2

285 Formblech 03.165.25.15.0 Alpha = 60 - 210° 1
flr Gestangesteller mit Endziffer 2 oder 3

286 Formblech 03.165.25.16.0 Alpha = 60 - 210° 1
flr Gestangesteller mit Endziffer 2 oder 3

295 Zugfeder 05.397.26.03.0 @ 25,8 /2,8 x 148 (185) 2

309 Spannstift 02.6006.95.90 @12 x 28 4

311 Bremsbolzen 03.084.46.35.0 M 10/@ 36 x 129 4

325 Hakensprengring (C-Klammer) 03.188.02.02.0 33/32,5x10 8
flr Bremse mit geteilter Rolle

327 Reparatursatz Bremse SN 42.. 09.801.06.79.0 1
(Zugfedern / Hakensprengring (C-Klammer))
Pos. 325, 363, 367, 368

330 Bremsbackengruppe, mit Belag 05.091.29.92.1 SN 4212 4
Pos. 335, 350, 357

344 Reparatursatz Bremsbackenrolle 09.801.02.91.0 flr Bremse mit geteilter Rolle 2
Pos. 345 - 348

363 Zugfeder 05.397.58.03.0 @ 34,5/5,5x 274 (301) 2
ECO Drum

367 Zugfeder (Haken) 03.397.33.12.0 @ 16,2 /3,2 x 32 (36) 2

368 Zugfeder (Ose) 03.397.33.13.0 @ 16,2 /3,2 x 32 (36) 2

380 Bremstrommel 03.109.73.04.0 @420 x 120/200/290/10x @ 2

23/2x@13/2x@M12/335

390 Senkschraube 02.5041.30.82 M12x25-8.8/SW38 4

430 Kegelrollenlager 02.6410.16.00 BTH-0018 2
Nur im Satz (Pos. 434) lieferbar!

434 Reparatursatz Nabenlagerung 09.801.07.89.0 mit Nabe 03.272.23.07.0 2
( Komplettnabe )
Pos. 430 - 460, 560

435 Nabe 03.272.23.07.0 M150x2/@127/280,5/10x @ 2
Nur im Satz (Pos. 434) lieferbar! 22/335/2xM12

438 Sicherungsring 02.5606.33.90 @ 135x4 2

446 Achsmutter 03.266.47.12.0 M52 x2/SW 95 2

447 Hakensprengring kpl. mit Sicherungskeil 05.188.04.15.0 2

Pos. 448, 449

BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft, Postfach 12 80, 51656 Wiehl, Deutschland, Telefon: +49 2262 78-0, info@bpw.de, www.bpw.de
Gedruckt: 2021-08-05

Anderungen vorbehalten.

Seite 2/5




31.48.741.000
BPW Anhangerachse MVBMH 7010 gekropft

Pos. Benennung Sachnummer Abmessung Menge
448 Hakensprengring 03.188.04.10.0 7362x1,8 2
449 Sicherungskeil 03.277.00.07.0 2
460 Kapsel 03.212.26.20.0 M 150 x2/H69/SW 120/ BPW 2
472 Radbolzen ( Wendel-Radbolzen ) 03.296.33.11.1 M22x1,5/80/45 20
476 Buchse 03.112.00.43.0 @22/25x6 4
479 Radmutter 05.260.54.10.0 M22x15-10/SW32/H26,1 20
501 Abdeckblech 03.010.91.25.0 Abdeckbleche nur paarig ( oben 1
links oben und unten ) lieferbar !
502 Abdeckblech 03.010.99.98.0 Abdeckbleche nur paarig ( oben 1
links unten und unten ) lieferbar !
503 Abdeckblech 03.010.91.26.0 Abdeckbleche nur paarig ( oben 1
rechts oben und unten ) lieferbar !
504 Abdeckblech 03.010.99.97.0 Abdeckbleche nur paarig ( oben 1
rechts unten und unten ) lieferbar !
510 Sicherungsschraube 02.5070.60.02 M 10x 12 -8.8/SW 15 8
513 Dichtring 02.5681.78.00 26/10/13x7 2
520 Stopfen 03.379.00.23.0 6
560 Ring (Polrad) 03.310.08.15.0 @152 /170 x 15 (100 Z) 2
564 Schelle 02.3507.32.00 2
565 Halbrundkerbnagel 02.6005.25.40 @4 x10 2
570 Sensor 02.3317.05.00 2
571 Buchse fiir ABS 02.0316.59.00 216/18,4x 31,5 2
585 Halter 03.189.07.72.0 2
586 Halter flr Sensorstecker 02.1421.11.00 2
587 Facherscheibe 02.5414.11.90 A10,5 2
900 Spezialfett fir ABS-Sensoren 02.1040.17.00 1

BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft, Postfach 12 80, 51656 Wiehl, Deutschland, Telefon: +49 2262 78-0, info@bpw.de, www.bpw.de
Gedruckt: 2021-08-05

Anderungen vorbehalten.

Seite 3/5




31.48.741.000
BPW Anhangerachse MVBMH 7010 gekropft

BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft, Postfach 12 80, 51656 Wiehl, Deutschland, Telefon: +49 2262 78-0, info@bpw.de, www.bpw.de
Anderungen vorbehalten. Seite 4/5 Gedruckt: 2021-08-05



31.48.741.000
BPW Anhangerachse MVBMH 7010 gekropft

-2015

AGS

230 |05.865.00.02.0 M8 x 26 - 88/ SW 13

231 |02.5403.08.92 B8

232 102.5202.12.82 M8/ SW 13

288 |02.5025.30.82 M8x 25 - 88/SW13

289 |02.5273.32.82 M8-8/SWi13

2016-

AGS

230 |05.865.00.02.0 M8 x 30 - 88 /SW 13

232 |02.5273.49.88 M8/ SW 13

-2015

GSK

230 |05.865.00.02.0 M8 x 25 - 88/ SW 13

221 |02.5403.08.92 B8

232 102.5202.12.82 M8/ SW13

2016- GSK

230

05.865.00.02.0 M8 x 30 - 88 /SW 13

232

02.5273.49.88 M8/ SW 13

BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft, Postfach 12 80, 51656 Wiehl, Deutschland, Telefon: +49 2262 78-0, info@bpw.de, www.bpw.de
Seite 5/5

Anderungen vorbehalten.

Gedruckt: 2021-08-05


http://www.tcpdf.org

